

Local Public Agency: Various Date: 6-Mar-19
 County: DeKalb Time: 9:00am
 Section: 19-XX000-0X-GM Appropriation: Local
 Estimate: 26,620.00

Name of Bidder: Address of Bidder:	Contech Eng. Solutions, LLC	Metal Culverts, Inc
	1200 Harger Rd, Suite 707	P.O. Box 330
	Oak Brook, IL 60523	Jefferson City, MO 65102

Attended By: _____	Proposal Guarantee:	Bid Check	Bid Check	Bid Check
	Terms:			
	Approved Engineer's Estimate			

Group No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	DeKalb County-19-00000-03-GM											
	Pipe Culvert, Type 1, 15"	Hwy Dept	Ft	200	10.0000	\$ 2,000.00	14.20000	\$ 2,840.00	12.3200	\$ 2,464.00		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, 18"	Hwy Dept	Ft	160	13.0000	\$ 2,080.00	18.90000	\$ 3,024.00	18.2300	\$ 2,916.80		\$ -
	PC, Ty1, 18" Connecting Band	Hwy Dept	Each	1	26.0000	\$ 26.00	47.25000	\$ 47.25	36.4600	\$ 36.46		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, 24"	Hwy Dept	Ft	160	20.0000	\$ 3,200.00	24.70000	\$ 3,952.00	24.3000	\$ 3,888.00		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, 24" Conn Band	Hwy Dept	Each	1	40.0000	\$ 40.00	61.75000	\$ 61.75	48.6000	\$ 48.60		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, ERS 18"	Hwy Dept	Ft	80	13.0000	\$ 1,040.00	20.20000	\$ 1,616.00	19.5700	\$ 1,565.60		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, ERS 18" Conn Band	Hwy Dept	Each	1	26.0000	\$ 26.00	50.50000	\$ 50.50	39.1400	\$ 39.14		\$ -
2	DeKalb Road District 19-04000-00-GM											
	Pipe Culvert, Type 1, 15"	Twp Garage	Ft	265	10.0000	\$ 2,650.00	14.20000	\$ 3,763.00	12.3200	\$ 3,264.80		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, 15" Connecting Band	Twp Garage	Each	3	20.0000	\$ 60.00	35.50000	\$ 106.50	24.6400	\$ 73.92		\$ -
3	Kingston Road District-19-07000-00-GM											
	Pipe Culvert, Type 1, 18"	Twp Garage	Ft	180	13.0000	\$ 2,340.00	18.90000	\$ 3,402.00	18.2300	\$ 3,281.40		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, 18" Connecting Band	Twp Garage	Each	6	26.0000	\$ 156.00	47.25000	\$ 283.50	36.4600	\$ 218.76		\$ -
4	Malta Road District-1908000-01-GM											
	Pipe Culvert, Type 1, 36"	Twp Garage	Ft	48	33.0000	\$ 1,584.00	38.20000	\$ 1,833.60	35.5900	\$ 1,708.32		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, ERS 54"	Twp Garage	Ft	96	66.0000	\$ 6,336.00	107.50000	\$ 10,320.00	80.5000	\$ 7,728.00		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1 ERS 54" Conn Band	Twp Garage	Each	2	132.0000	\$ 264.00	268.75000	\$ 537.50	161.0000	\$ 322.00		\$ -
5	Pierce Road District-19-12000-00-GM											
	Pipe Culvert, Type 1, 15"	Twp Garage	Ft	80	10.0000	\$ 800.00	14.20000	\$ 1,136.00	12.3200	\$ 985.60		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, 15" Connecting Band	Twp Garage	Each	2	20.0000	\$ 40.00	35.50000	\$ 71.00	24.6400	\$ 49.28		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, 30"	Twp Garage	Ft	40	26.0000	\$ 1,040.00	31.80000	\$ 1,272.00	29.8400	\$ 1,193.60		\$ -
	Pipe Culvert, Type 1, 30" Connecting Band	Twp Garage	Each	1	52.0000	\$ 52.00	79.50000	\$ 79.50	59.6800	\$ 59.68		\$ -

Total Bid:	As Read:		
	As Calculated:	34,396.10	29,843.96

